Директору
                                                                                   МКОУ АГО «Заринская  СОШ»
А.А. Трофимовой
 ____________________________
(От кого Ф.И.О. одного из родителей)

________________________________

________________________________

________________________________

    (паспортные данные, № телефона)

                                                               ЗАЯВЛЕНИЕ.
   Прошу принять в МКОУ АГО «Заринская  СОШ» мою (его) дочь/сына
 ____________________________________________________________  в _________ класс

(Ф.И.О. ребенка)
Число, месяц, год рождения _____________________________________________________
Место рождения:      ____________________________________________________________
Адрес регистрации: ____________________________________________________________

Адрес фактический: ____________________________________________________________

Ф.И.О. матери, телефон, адрес: __________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Ф.И.О. отца, телефон, адрес: ____________________________________________________
_____________________________________________________________________________

Перечень документов  на принятие  в МКОУ АГО «Заринская  СОШ»:
согласие заявителя на обработку данных;

оригинал свидетельства о рождении ребенка;

оригинал свидетельства о регистрации ребенка по месту жительства;

паспорт или удостоверение личности заявителя;

иные документы по усмотрению заявителя: _______________________________________

_____________________________________________________________________________
С Уставом школы, лицензией, свидетельством о государственной аккредитации, основной образовательной программой школы, правилами внутреннего трудового распорядка для обучающихся, правами и обязанностями обучающихся ознакомлены.
Даю согласие на обработку своих персональных данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном законодательством российской Федерации.
Дата  подачи заявления                                                                                                               «______»  ______________20___ г.                               _____________  /_________________/

подпись / расшифровка подписи

Заявление зарегистрировано в Автоматизированной системе учета Е – Услуги
под №                        ___________________________ от «____» __________20____ г.

Подпись принявшего заявление __________________/_________________________/